Las actividades conlempladas serán desarrolladas con el único fin de 
materializar el Plan de Bienestar Social e lncentivos durante la vigencia 2026. 

3). Presupuesto para la contratación: Para todos los efectos legales y fiscales, el valor del contrato 
será por la suma de QUINIENÍOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL 

VEINTINUEVE PESOS M/CTE (9599.841.029), incluidos impuestos IVA y demás costos a que haya 
lugar, el cual se adjudicará por el valor total del presupuesto of¡cial y se e,ecutará por bolsa de recursos. 

El valor del contrato incluye el costo de personal, las especificaciones contenidas en la oferta, el

[...]

la idoneidad o experiencia requerida y relacionada con el área do que so trate" 

ARTÍCULO TERCERO: El valor total del contrato a suscrib¡r con la CAJA OE COMPENSACIÓN 
FAMILIAR-COMPENSAR para todos los efectos legales y fiscales, será por la suma de QUINIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL VEINTINUEVE PESOS M/CTE 
($599.841.029), incluidos ¡mpuestos IVA y demás costos a que haya lugar, el cual se adiudicará por 
el valor total del presupuesto oficial y se ejecutará por bolsa de recursos. 

El valor del contrato ¡ncluye el costo de personal, las especificaciones conten¡das en la oferta, el